● محترمہ بیگم صاحبہ محترم حضرت صاحبزادہ مرزا شریف احمد صاحب بیگم صاحبہ محترم حضرت صاحبزادہ مرزا عزیز احمد صاحب کی طبیعت اب پہلے سے بہتر ہے۔ (باقی صفحہ ۲ پر)

۲۹ شعبان ۱۴۰۲ھ ۳۱ ہجرت ۳۶۳ھ ۳۱ مئی ۱۹۸۲ء

روزہ دار کو عامیہ کہ خدا تعالیٰ کے ذکر میں مصروف رہنے کا بہترین اور جلیل القاب عمل ہے

رمضان میں اکثر تکسکات ہوتے ہیں اور روزہ سے تجسلی قلب ہوتی ہے۔
ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

وہ حضرت صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم رمضان شریف میں بہت عبادت کرتے تھے۔